
terça-feira, 13 de janeiro de 2015 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 60  (7) – 27

PORTARIA 004/2015/SP.IT/GABINETE
O Subprefeito da Subprefeitura do Itaim Paulista , no uso 

de suas atribuições legais e com fundamento no art 187 da Lei 
8989/79, alterado pelo art 5º da Lei 10.806/89.

RESOLVE
Aplicar a pena disciplinar de SUSPENSÃO de 03 (três) dias 

ao servidor EDILSON JUSTO DOS SANTOS, Registro Funcio-
nal 623.548.4/1 ,), Agente de Apoio, Nível II, efetivo, padrão 
B-06, lotado no Gab/Defesa Civil, por infração ao que dispõe 
o artigo 178, incisos III e VIII da Lei 8989/79 de 29/10/79, 
observadas as condições previstas no artigo 179 e 180 Inciso III 
da Lei 8989/79. O servidor cumprirá a suspensão no período de 
12/01/2015 a 14/01/2015.

 JAÇANÃ-TREMEMBÉ
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 REMOVENDO:
194.914.4/3 SEBASTIÃO LOPES DE OLIVIERA FILHO, 

ASSIT. GEST. P. PÚBLICAS da SP-JT/CAF/Protocolo para SP-JT/GAB/
Supervisão de Habitação, EH 460001060000000, REQ.N° 01/2015.

RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE SERVIÇO 
NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 8989/79
Reg. Func. Nome QQ DATA E.H.
603.629.5/01 SUELI CARDOSO TAVARES 5º 10/01/2015 460002040000000

 PARELHEIROS
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 DESPACHO DO SUBPREFEITO
FÉRIAS CONVERTIDAS EM TEMPO DE SERVIÇO – 

DEFERIDAS
Registro Nome Ex. Dias Protocolo E.H.
572.154.7/2 Antonio Ferreira 2014 60 08/01/2015 60000300000000

Despacho: Defiro a averbação de férias do servidor acima 
relacionado, nos termos da legislação em vigor.

 PENHA
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE 
SERVIÇO NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 
8989/79

Reg. Func. - Nome -  QQ DATA -  E.H.
537.155.4/01 - CECILIA PRADO FERNANDES -  6º - 

20/12/2014 610001020001010
742.601.1/01 - LUCIANA BRUNO DE OLIVEIRA SANTOS 2º - 

18/12/2014 610007030100000

 CASA VERDE - CACHOEIRINHA
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 REMOÇÃO
CONFORME PORT.Nº 052/SMSP/GAB/2003, ITEM 4, ESTA-

MOS ALTERANDO O E.H. DA SERVIDORA ABAIXO RELACIONA-
DA PARA FINS DE ACERTO:

RF.519.534.9/2- SERGIO RICARDO DA SILVA CAMARGO- 
AGENTE DE APOIO- 440002040000000-CPDU-SUP. TÉC.DE 
FISCALIZAÇÃO/PARA 440003020000000-CIUO-SUPERVISÃO 
TÉCNICA DE LIMPEZA PÚBLICA,A PARTIR DE 08/01/2015.

 IPIRANGA
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas
 DEFERIMENTO DE FÉRIAS
807.985.4/1, RODRIGO MINORU KOSONOE, ASSIST. TÉC-

NICO II, DAS-11, 20 dias do exercício de 2014, no período de 
26/01/2015 A 14/02/2015;

730.860.4/1, MATHEUS PEGGION, SUPERVISOR TÉCNICO II, DAS-
12, 10 dias do exercício 2008, no período de 04/02/2015 a 13/02/2015;

584.516.5/2, LAURENTINA DE SOUZA OLIVEIRA, SUPER-
VISOR TÉCNICO II, DAS-12, 10 dias do exercício de 2015. no 
período de 04/02/2015 a 13/02/2015;

 ITAIM PAULISTA
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas
 PORTARIA 002/2015/SP.IT.GABINETE
O Subprefeito da Subprefeitura do Itaim Paulista, no uso 

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 187 da Lei 
8989/79, alterado pelo art. 5° da Lei 10.806/89.

RESOLVE
Aplicar a pena disciplinar de SUSPENSÃO de 03 (três) dias 

ao servidor Cláudio Sales do Nascimento, Registro Funcional 
629.037.0/1 ,), Agente de Apoio, Nível II, efetivo, padrão B-8, lota-
do no Gab/Defesa Civil, por infração ao que dispõe o artigo 178, in-
cisos III e VIII da Lei 8989/79 de 29/10/79, observadas as condições 
previstas no artigo 179 e 180 Inciso III da Lei 8989/79. O servidor 
cumprirá a suspensão no período de 26/01/2015 a 28/01/2015.

PORTARIA 003/2015/SP.IT/GABINETE
O Subprefeito da Subprefeitura do Itaim Paulista, no uso 

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 187 da Lei 
8989/79, alterado pelo art. 5° da Lei 10.806/89.

RESOLVE
Aplicar a pena disciplinar de SUSPENSÃO de 05 (cinco) 

dias ao servidor Antônio Pereira de Souza, Registro Funcio-
nal 579.042.5/3 ,), AGPP, efetivo, padrão M-09, lotado no Gab/
Defesa Civil, por infração ao que dispõe o artigo 178, incisos III 
e VIII da Lei 8989/79 de 29/10/79, observadas as condições pre-
vistas no artigo 179 e 180 Inciso III da Lei 8989/79. O servidor 
cumprirá a suspensão no período de 19/01/2015 a 23/01/2015.

813.554.1-1 NO CARGO ASSESSOR TÉCNICO, REFERÊNCIA 
DAS-12, DA ASSESSORIA EXECUTIVA DE COMUNICAÇÃO, DO 
GABINETE DO SUBPREFEITO, DA SUBPREFEITURA JAÇANÃ/
TREMEMBÉ, DURANTE SEU IMPEDIMENTO LEGAL – FÉRIAS, 
NO PERÍODO DE 19/02/2015 A 05/03/2015. LIVRE PROVIMENTO 
EM COMISSÃO. PORT.0061/SMSP/SGRH/2015.

733.002.2/1 – LEONARDO DONATO CAVALLO, AGENTE 
VISTOR CLASSE I, PARA SUBSTITUIR ALEXANDRE JOSE TOC-
CHETON, REG. 547.994.1/2 NO CARGO CHEFE DE UNIDADE 
TÉCNICA I, REFERÊNCIA DAS-10, DA UNIDADE TÉCNICA DE 
PROJETOS E OBRAS EM VIAS PÚBLICAS, DA COORDENADO-
RIA DE PROJETOS E OBRAS, DA SUBPREFEITURA CAPELA DO 
SOCORRO, DURANTE SEU IMPEDIMENTO LEGAL – FÉRIAS, NO 
PERÍODO DE 02/02/2015 A 16/02/2015. LIVRE PROVIMENTO 
EM COMISSAO DENTRE SERVIDORES MUNICIPAIS, PORTADO-
RES DE DIPLOMA DE ENGENHEIRO OU ARQUITETO PORT.0033/
SMSP/SGRH/2015.

740.707.6/1 – RED WILLIANS PARANHOS, AGENTE 
DE APOIO N I, PARA SUBSTITUIR VERA LUCIA SOUZA CRUZ, 
REG. 558.226.1/2 NO CARGO ENCARREGADO DE EQUIPE, 
REFERÊNCIA DAI-07, DA SUPERVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO E 
SUPRIMENTOS, DA COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS, DA SUBPREFEITURA JABAQUARA, DURANTE SEU 
IMPEDIMENTO LEGAL – FÉRIAS, NO PERÍODO DE 19/02/2015 
A 28/02/2015. LIVRE PROVIMENTO EM COMISSAO DENTRE 
SERVIDORES MUNICIPAIS PORT.0039/SMSP/SGRH/2015.

750.493.4-1 – ANDREA PEREIRA DE ALMEIDA, PROCU-
RADOR DO MUNICIPIO I, PARA SUBSTITUIR TATIANA BATISTA 
MALATESTA, REG. 753.962.7-1 NO CARGO ADMINISTRADOR 
REGIONAL, REFERÊNCIA DAS-15, DO GABINETE DO SECRETÁ-
RIO, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE COORDENAÇÃO DAS SUB-
PREFEITURAS, DURANTE SEU IMPEDIMENTO LEGAL – FÉRIAS, 
NO PERÍODO DE 14/01/2015 A 23/01/2015. LIVRE PROVIMENTO 
PELO PREFEITO. PORT.3196/SMSP/SGRH/2014.

782.005.4-1 – GLEICE OLIVEIRA RAMOS BITENCOURT, 
AGENTE DE APOIO N I, PARA SUBSTITUIR LUIZ CARLOS BAR-
REIRO, REG. 587.748.2-2 NO CARGO ENCARREGADO DE SERVI-
ÇOS GERAIS, REFERÊNCIA DAI-02, DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE COORDENAÇÃO DAS SUBPREFEITURAS, DURANTE SEU 
IMPEDIMENTO LEGAL – FÉRIAS, NO PERÍODO DE 16/02/2015 
A 02/03/2015. LIVRE PROVIMENTO EM COMISSÃO, DENTRE 
SERVIDORES MUNUCIPAIS. PORT.0049/SMSP/SGRH/2015.

782.966.3-1 – PAULO MARCIO DANTAS DA GAMA, 
ESP DESENVOLVIMENTO URBANO N I, PARA SUBSTITUIR ANA 
PAULA GUIMARAES PEREIRA, REG. 759.421.6-3 NO CARGO 
SUPERVISOR TÉCNICO II, REFERÊNCIA DAS-12, DA SUPERVI-
SÃO TÉCNICA DE PROJETOS E OBRAS, DA COORDENADORIA 
DE PROJETOS E OBRAS, DA SUBPREFEITURA BUTANTÃ, DU-
RANTE SEU IMPEDIMENTO LEGAL – FÉRIAS, NO PERÍODO DE 
23/02/2015 A 09/03/2015. LIVRE PROVIMENTO EM COMISSÃO 
DENTRE SERVIDORES MUNICIPAIS, PORTADORES DE DIPLOMA 
DE ENGENHEIRO OU ARQUITETO. PORT.0046/SMSP/SGRH/2015.

797.735.2-1 – EDNIZIA CAMPOS MELO, AGENTE DE 
APOIO N I, PARA SUBSTITUIR SUELI CHAVES, REG. 482.272.2-3 
NO CARGO ENCARREGADO DE EQUIPE, REFERÊNCIA DAI-07, 
DA SUPERVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS, DA COORDENA-
DORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DA SUBPREFEITURA 
BUTANTÃ, DURANTE SEU IMPEDIMENTO LEGAL – FÉRIAS, NO 
PERÍODO DE 02/02/2015 A 16/02/2015. LIVRE PROVIMENTO 
EM COMISSÃO, DENTRE SERVIDORES MUNICIPAIS. PORT.0047/
SMSP/SGRH/2015.

810.445.0/1 – CRISTIANE RIBEIRO DE MELLO ARAU-
JO, ESP DESENVOLVIMENTO URBANO N I, PARA SUBSTITUIR 
IVOLINO MARTINS DOS SANTOS, REG. 635.194.8/2 NO CARGO 
SUPERVISOR TÉCNICO II, REFERÊNCIA DAS-12, DA SUPERVISÃO 
TÉCNICA DE PLANEJAMENTO URBANO, DA COORDENADORIA 
DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO URBANO, DA SUB-
PREFEITURA CIDADE TIRADENTES, DURANTE SEU IMPEDIMEN-
TO LEGAL – FÉRIAS, NO PERÍODO DE 01/02/2015 A 15/02/2015. 
LIVRE PROVIMENTO EM COMISSAO DENTRE SERVIDORES 
MUNICIPAIS, PORTADORES DE DIPLOMA DE NIVEL SUPERIOR, 
RECONHECIDO PELO ORGAO COMPETENTE PORT.0034/SMSP/
SGRH/2015.

TORNA INSUBSISTENTE A PUBLICAÇÃO – DOC DE 
11/12/2014 – PORTARIA 2852/SMSP/SGRH/2014 EM NOME DE:

649.435.8-1 – IZABEL DA SILVA GARCIA, AGENTE DE 
APOIO N II, PARA SUBSTITUIR DARCI OLIVEIRA DE SOUZA, 
REG. 508.528.4-2 NO CARGO ENCARREGADO DE EQUIPE, 
REFERÊNCIA DAI-07, DA SUPERVISÃO DE FINANÇAS, DA CO-
ORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DA SUB-
PREFEITURA GUAIANASES, TENDO EM VISTA A EXONERAÇÃO 
DA TITULAR, PUBLICADA NO DOC DE 19/12/2014. PORT.0065/
SMSP/SGRH/2015.

TORNA INSUBSISTENTE A PUBLICAÇÃO – DOC DE 
14/11/2014 – PORTARIA 2640/SMSP/SGRH/2014 EM NOME DE:

634.013.0-1 – ELOISA SARAIVA CESARINI, ESP ASSIS-
TENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL N III, PARA SUBSTITUIR 
MARIO EUGENIO CINTRA FERREIRA, REG. 627.719.5-1 NO 
CARGO SUPERVISOR TÉCNICO II, REFERÊNCIA DAS-12, DA SU-
PERVISÃO TÉCNICA DE MANUTENÇÃO, DA COORDENADORIA 
DE MANUTENÇÃO DA INFRA-ESTRUTURA URBANA, DA SUB-
PREFEITURA IPIRANGA, TENDO EM VISTA O CANCELAMENTO 
DAS FÉRIAS DO TITULAR. PORT.0066/SMSP/SGRH/2015.

TORNA INSUBSISTENTE A PUBLICAÇÃO – DOC DE 
25/11/2014 – PORTARIA 2734/SMSP/SGRH/2014 EM NOME DE:

631.222.5-1 – CELIA APARECIDA BARRIONUEVO MEIA-
TO NOBREGA, ENCARREGADO DE EQUIPE, PARA SUBSTITUIR 
ROBERTA LEME SCHIAZZA, REG. 798.419.7-1 NO CARGO AS-
SESSOR TÉCNICO, REFERÊNCIA DAS-12, DA ASSESSORIA EXE-
CUTIVA DE COMUNICAÇÃO, DO GABINETE DO SUBPREFEITO, 
DA SUBPREFEITURA PIRITUBA, TENDO EM VISTA A EXONE-
RAÇÃO DA TITULAR, PUBLICADA NO DOC DE 17/12/2014 . 
PORT.0067/SMSP/SGRH/2015.

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO – DOC 07/01/2015 – 
DA PORTARIA Nº 3151/SMSP/SGRH/2014

ONDE SE LÊ: 741.632.3-1 – RENALDO CLAUDINO DA SILVA
LEIA-SE: 741.623.6-1 - RENALDO CLAUDINO DA SILVA
 INTERRUPÇÃO DE FÉRIAS
RF 807.153.5 LUCAS PHELIPPE DOS SANTOS, Assessor 

Especial, Comissionado, solicitou 30 dias de férias a partir de 
31/12/2014, referentes ao exercício 2014, gozou 12 dia(s) e 
restam 18 dias.

 CAMPO LIMPO
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO EXTRAMU-
NICIPAL – DESAVERBADO
REGISTRO NOME PROCESSO EH
389.328.6/2 Valdir Cimini 1998-0.098.283-3

DEFIRO, nos termos das conclusões alcançadas no processo 
nº 1998-0.098.283-3, o pedido da desaverbação do tempo 
correspondente ao período de 01/07/1966 a 30/10/1966 e 
01/01/1967 a 13/08/1968, conforme despacho publicado no 
DOM de 10/06/1998, que averbou o tempo de 01 anos, 11 
meses e 13 dias, para fins de aposentadoria voluntária ou 
compulsória, nos termos da Lei 9.403/81, e consequentemente, 
a devolução da certidão original ao interessado.

DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DA SUBPREFEITURA CASA 
VERDE/CACHOEIRINHA, DURANTE SEU IMPEDIMENTO LEGAL 
– FÉRIAS, NO PERÍODO DE 26/01/2015 A 08/02/2015. LIVRE 
PROVIMENTO EM COMISSAO DENTRE SERVIDORES MUNICI-
PAIS PORT.0036/SMSP/SGRH/2015.

630.297.1/1 – LEOVALDO VITOR DA SILVA, AGENTE DE 
APOIO N II, PARA SUBSTITUIR IVANILDA BATISTA PEREIRA, 
REG. 609.990.4/2 NO CARGO CHEFE DE UNIDADE TÉCNICA 
I, REFERÊNCIA DAS-10, DA UNIDADE DE REMUNERAÇÃO E 
FOLHA DE PAGAMENTO, DA SUPERVISÃO DE GESTÃO DE PES-
SOAS, DA COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, 
DA SUBPREFEITURA PIRITUBA, DURANTE SEU IMPEDIMENTO 
LEGAL – FÉRIAS, NO PERÍODO DE 05/02/2015 A 14/02/2015. 
LIVRE PROVIMENTO EM COMISSAO DENTRE SERVIDORES MU-
NICIPAIS PORT.0044/SMSP/SGRH/2015.

630.723.0-1 – AUGUSTO CESAR MOTTA, ESP DESENVOL-
VIMENTO URBANO N III, PARA SUBSTITUIR MAURYAS DE CAS-
TRO MANZOLI, REG. 810.129.9-1 NO CARGO CHEFE DE UNIDA-
DE TÉCNICA I, REFERÊNCIA DAS-10, DA UNIDADE TÉCNICA DE 
APROVAÇÃO DE PROJETOS, DA SUPERVISÃO TÉCNICA DE USO 
DO SOLO E LICENCIAMENTOS, DA COORDENADORIA DE PLA-
NEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO URBANO, DA SUBPREFEI-
TURA ERMELINO MATARAZZO, DURANTE SEU IMPEDIMENTO 
LEGAL – FÉRIAS, NO PERÍODO DE 06/02/2015 A 14/02/2015. 
LIVRE PROVIMENTO EM COMISSÃO DENTRE SERVIDORES 
MUNICIPAIS, PORTADORES DE DIPLOMA DE ENGENHEIRO OU 
ARQUITETO. PORT.0052/SMSP/SGRH/2015.

631.825.8-1 – ANTONIO CARLOS MACHADO, ASSISTEN-
TE DE GESTAO DE POLITICAS PUBLICAS N I, PARA SUBSTITUIR 
SIDNEI SANTOS DE MACEDO, REG. 725.957.3-2 NO CARGO 
CHEFE DE UNIDADE TÉCNICA I, REFERÊNCIA DAS-10, DA 
UNIDADE TÉCNICA DE LICENCIAMENTOS, DA SUPERVISÃO 
TÉCNICA DE USO DO SOLO E LICENCIAMENTOS, DA COORDE-
NADORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO URBANO, 
DA SUBPREFEITURA ERMELINO MATARAZZO, DURANTE SEU 
IMPEDIMENTO LEGAL – FÉRIAS, NO PERÍODO DE 19/02/2015 
A 05/03/2015. LIVRE PROVIMENTO EM COMISSÃO, DENTRE 
SERVIDORES MUNICIPAIS. PORT.0058/SMSP/SGRH/2015.

635.951.5-1 – ANA MARIA CORREA, ASSISTENTE 
DE GESTÃO DE POLITICAS PUBLICAS NI, PARA SUBSTITUIR 
JACYRA SUELY RODRIGUES, REG. 600.979.4-1 NO CARGO CO-
ORDENADOR, REFERÊNCIA DAS-15, DA COORDENADORIA DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DA SUBPREFEITURA BUTANTÃ, 
DURANTE SEU IMPEDIMENTO LEGAL – FÉRIAS, NO PERÍODO 
DE 23/02/2015 A 04/03/2015. LIVRE PROVIMENTO EM COMIS-
SÃO. PORT.0045/SMSP/SGRH/2015.

636.271.1-1 – SANDRA FRANCISCA DE LIMA COS-
MO, ASSISTENTE DE GESTAO DE POLITICAS PUBLICAS N I, 
PARA SUBSTITUIR ALMIR DE JESUS FIDELIS DA SILVA, REG. 
646.107.7-1 NO CARGO SUPERVISOR TÉCNICO II, REFERÊNCIA 
DAS-12, DA SUPERVISÃO TÉCNICA DE MANUTENÇÃO, DA 
COORDENADORIA DE MANUTENÇÃO DA INFRA-ESTRUTURA 
URBANA, DA SUBPREFEITURA ERMELINO MATARAZZO, DU-
RANTE SEU IMPEDIMENTO LEGAL – FÉRIAS, NO PERÍODO DE 
19/02/2015 A 05/03/2015. LIVRE PROVIMENTO EM COMISSÃO 
DENTRE SERVIDORES MUNICIPAIS, PORTADORES DE DIPLOMA 
NIVEL SUPERIOR, RECONHECIDO PELO ÓRGÃO COMPETENTE. 
PORT.0054/SMSP/SGRH/2015.

639.900.2-1 – MARIA HELENA SILVA, AGENTE DE APOIO 
N II, POR TER SUBSTITUIDO ELIANA CERA DE OLIVEIRA REIS, 
REG. 653.760.0-1 NO CARGO ENCARREGADO DE EQUIPE, 
REFERÊNCIA DAI-07, DA SUPERVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS, 
DA COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DA 
SUBPREFEITURA CAMPO LIMPO, DURANTE SEU IMPEDIMENTO 
LEGAL – LICENÇA MÉDICA, NO PERÍODO DE 16/05/2014 A 
22/10/2014. LIVRE PROVIMENTO EM COMISSÃO, DENTRE SER-
VIDORES MUNICIPAIS. PORT.0050/SMSP/SGRH/2015.

641.109.6/1 – INALDA VIANA GASPARINI, AGENTE DE 
APOIO N II, PARA SUBSTITUIR TEREZINHA ALVES DA SILVA, 
REG. 645.169.1/1 NO CARGO CHEFE DE UNIDADE TÉCNICA 
I, REFERÊNCIA DAS-10, DA UNIDADE DE REMUNERAÇÃO E 
FOLHA DE PAGAMENTO, DA SUPERVISÃO DE GESTÃO DE PES-
SOAS, DA COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, 
DA SUBPREFEITURA M'BOI MIRIM, DURANTE SEU IMPEDIMEN-
TO LEGAL – FÉRIAS, NO PERÍODO DE 23/02/2015 A 09/03/2015. 
LIVRE PROVIMENTO EM COMISSAO DENTRE SERVIDORES 
MUNICIPAIS PORT.0041/SMSP/SGRH/2015.

642.249.7/1 – PAULO ROGERIO LEME DA SILVA, AS-
SISTENTE DE GESTAO DE POLITICAS PUBLICAS N I, PARA 
SUBSTITUIR RUDER PEIXOTO NETO, REG. 613.013.5/1 NO 
CARGO CHEFE DE UNIDADE TÉCNICA I, REFERÊNCIA DAS-10, 
DA UNIDADE DE ÁREAS VERDES, DA SUPERVISÃO TÉCNICA DE 
LIMPEZA PÚBLICA, DA COORDENADORIA DE MANUTENÇÃO 
DA INFRA-ESTRUTURA URBANA, DA SUBPREFEITURA ARI-
CANDUVA/FORMOSA/CARRÃO, DURANTE SEU IMPEDIMENTO 
LEGAL – FÉRIAS, NO PERÍODO DE 02/03/2015 A 31/03/2015. 
LIVRE PROVIMENTO EM COMISSAO DENTRE SERVIDORES MU-
NICIPAIS PORT.0031/SMSP/SGRH/2015.

643.389.8-1 – MARCOS ANTONIO PESSOA DA ROCHA, 
AGENTE DE APOIO N II, PARA SUBSTITUIR NILTON MARTI-
NIANO DA SILVA, REG. 561.455.4-1 NO CARGO CHEFE DE 
UNIDADE TÉCNICA I, REFERÊNCIA DAS-10, DA UNIDADE DE 
INGRESSO, MOVIMENTAÇÃO E DESLIGAMENTO, DA SUPER-
VISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS, DA COORDENADORIA DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DA SUBPREFEITURA ERMELINO 
MATARAZZO, DURANTE SEU IMPEDIMENTO LEGAL – FÉRIAS, 
NO PERÍODO DE 19/02/2015 A 05/03/2015. LIVRE PROVIMENTO 
EM COMISSÃO, DENTRE SERVIDORES MUNICIPAIS. PORT.0056/
SMSP/SGRH/2015.

646.920.5-1 – SIMONE GONCALVES DE BARROS OLI-
VEIRA, ASSISTENTE DE GESTAO DE POLITICAS PUBLICAS N I, 
PARA SUBSTITUIR EDILAINE DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA, REG. 
793.425.4-1 NO CARGO CHEFE DE UNIDADE TÉCNICA I, REFE-
RÊNCIA DAS-10, DA UNIDADE DE COMPRAS, DA SUPERVISÃO 
DE ADMINISTRAÇÃO E SUPRIMENTOS, DA COORDENADORIA 
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DA SUBPREFEITURA ER-
MELINO MATARAZZO, DURANTE SEU IMPEDIMENTO LEGAL 
– FÉRIAS, NO PERÍODO DE 18/02/2015 A 27/02/2015. LIVRE 
PROVIMENTO EM COMISSÃO, DENTRE SERVIDORES MUNICI-
PAIS. PORT.0057/SMSP/SGRH/2015.

652.521.1/1 – MARCIA SANTANA CONTAR DE SOU-
ZA, ASSISTENTE DE GESTAO DE POLITICAS PUBLICAS N I, 
PARA SUBSTITUIR CLAUDENOR ISIDIO DOS SANTOS, REG. 
610.798.2/3 NO CARGO CHEFE DE UNIDADE TÉCNICA I, REFE-
RÊNCIA DAS-10, DA UNIDADE TÉCNICA DE CONTROLE ORÇA-
MENTÁRIO, DA SUPERVISÃO DE FINANÇAS, DA COORDENA-
DORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DA SUBPREFEITURA 
JABAQUARA, DURANTE SEU IMPEDIMENTO LEGAL – FÉRIAS, 
NO PERÍODO DE 02/02/2015 A 16/02/2015. LIVRE PROVIMENTO 
EM COMISSAO DENTRE SERVIDORES MUNICIPAIS, PORTADO-
RES DE DIPLOMA DE NIVEL SUPERIOR, RECONHECIDO PELO 
ORGAO COMPETENTE PORT.0038/SMSP/SGRH/2015.

688.023.1/2 – AGNALDO ANTONIO RODRIGUES, AGEN-
TE DE APOIO N I, PARA SUBSTITUIR ROSANGELA BAPTISTA DE 
SOUZA, REG. 529.670.6/2 NO CARGO ENCARREGADO DE EQUI-
PE, REFERÊNCIA DAI-07, DA SUPERVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO 
E SUPRIMENTOS, DA COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS, DA SUBPREFEITURA VILA MARIA/VILA GUILHERME, 
DURANTE SEU IMPEDIMENTO LEGAL – FÉRIAS, NO PERÍODO 
DE 19/02/2015 A 05/03/2015. LIVRE PROVIMENTO EM CO-
MISSAO DENTRE SERVIDORES MUNICIPAIS PORT.0043/SMSP/
SGRH/2015.

696.638.1-2 – TARCISIO DO ROSARIO FERNANDES 
FILHO, ASSISTENTE DE GESTAO DE POLITICAS PUBLICAS 
N I, PARA SUBSTITUIR JOSE ILTON MARCAL PEREIRA, REG. 

02/02/15 06/02/15 04816-100 04828-039
02/02/15 06/02/15 04852-000 04855-419
02/02/15 06/02/15 04938-060 04942-109
02/02/15 06/02/15 05756-380 05766-309
02/02/15 06/02/15 05847-450 05856-519
09/02/15 13/02/15 02250-000 02299-999
09/02/15 13/02/15 02814-010 02878-000
09/02/15 13/02/15 03241-000 03299-999
09/02/15 13/02/15 03400-000 03499-999
09/02/15 12/02/15 03809-001 03899-999
09/02/15 13/02/15 04200-000 04215-999
09/02/15 12/02/15 08200-000 08240-999
09/02/15 12/02/15 08310-000 08342-999
09/02/15 13/02/15 04379-060 04399-999
09/02/15 13/02/15 04432-140 04458-089
09/02/15 13/02/15 04500-000 04547-999
09/02/15 13/02/15 04828-040 04831-049
09/02/15 13/02/15 04855-420 04860-069
09/02/15 13/02/15 04942-110 04950-999
09/02/15 13/02/15 05766-310 05777-129
09/02/15 13/02/15 05856-520 05868-159
16/02/15 20/02/15 02600-000 02652-189
16/02/15 20/02/15 02878-001 02899-999
16/02/15 20/02/15 03500-000 03529-999
16/02/15 20/02/15 04216-000 04233-999
16/02/15 20/02/15 04458-090 04467-139
16/02/15 20/02/15 04548-000 04599-999
16/02/15 20/02/15 04600-000 04620-004
16/02/15 20/02/15 04831-050 04832-999
16/02/15 20/02/15 04834-000 04836-129
16/02/15 20/02/15 04860-070 04865-149
16/02/15 20/02/15 04951-000 04960-129
16/02/15 20/02/15 05777-130 05785-049
16/02/15 20/02/15 05868-160 05872-999
16/02/15 20/02/15 08241-000 08299-999
16/02/15 20/02/15 08343-000 08372-999
16/02/15 20/02/15 08400-000 08419-999
23/02/15 27/02/15 02652-190 02699-999
23/02/15 27/02/15 03530-000 03599-999
23/02/15 27/02/15 04100-000 04146-999
23/02/15 27/02/15 04234-000 04299-999
23/02/15 27/02/15 05300-000 05399-999
23/02/15 27/02/15 05500-000 05529-039
23/02/15 27/02/15 08373-000 08391-999
23/02/15 27/02/15 08463-000 08499-999
23/02/15 27/02/15 04467-140 04472-999
23/02/15 27/02/15 04474-000 04474-999
23/02/15 27/02/15 04620-005 04673-999
23/02/15 27/02/15 04836-130 04839-999
23/02/15 27/02/15 04841-000 04843-549
23/02/15 27/02/15 04865-150 04890-289
23/02/15 27/02/15 04960-130 04963-999
23/02/15 27/02/15 05785-050 05791-279
23/02/15 27/02/15 05873-000 05880-219
02/03/15 06/03/15 02300-000 02399-999
02/03/15 06/03/15 03600-000 03699-999
02/03/15 06/03/15 04147-000 04199-999
02/03/15 06/03/15 08392-000 08399-999
02/03/15 06/03/15 08420-000 08462-999
02/03/15 06/03/15 04473-000 04473-999
02/03/15 06/03/15 04475-000 04499-999
02/03/15 06/03/15 04674-000 04699-999
02/03/15 06/03/15 04700-000 04799-999
02/03/15 06/03/15 04843-550 04843-999
02/03/15 06/03/15 04848-000 04848-999
02/03/15 06/0315 04890-290 04899-999
02/03/15 06/03/15 04964-000 04999-999
02/03/15 06/03/15 05791-280 05799-999
02/03/15 06/03/15 05880-220 05899-999

SECRETARIA 
MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO

CRONOGRAMA DE ENTREGA 1º CICLO - 2015
Data CEP

ENTREGAS DE JANEIRO/FEVEREIRO DE 2015 REFERENTES À FREQUÊNCIA DE OUTUBRO/NOVEMBRO DE 2014
Às Diretorias Regionais de Educação compete divulgar amplamente o calendário de entrega do leite em pó integral, Programa Leve Leite, por meio 
do serviço CORREIOS LOG a todas as Unidades Educacionais a elas jurisdicionadas. Às Unidades Educacionais caberá informar às famílias os 

entrega do produto. A atualização dos endereços para recebimento do benefício no 1º Ciclo de 2015 – Janeiro/ Fevereiro de 2015, deverá ocorrer, 

alguma alteração, comunicaremos em resposta na revisão.

N
A

G
 | 

C
M

 | 
S

M
E

 - 
20

15

CRONOGRAMA DE ENTREGA DOMICILIAR 
DO PROGRAMA LEVE LEITE PARA TODOS 

OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL

Data CEP
Data Inicial Data Final CEP Inicial CEP FinalData Inicial Data Final CEP Inicial CEP Final

13/01/15 16/01/15 01000-000 01099-999
13/01/15 16/01/15 01100-000 01199-999
13/01/15 16/01/15 01200-000 01209-999
13/01/15 16/01/15 01300-000 01399-999
13/01/15 16/01/15 01400-000 01499-999
13/01/15 16/01/15 03900-999 03927-999
13/01/15 16/01/15 04000-000 04099-999
13/01/15 16/01/15 05100-000 05154-999
13/01/15 16/01/15 05200-000 05299-999
13/01/15 16/01/15 08100-000 08140-999
13/01/15 16/01/15 04300-000 04327-049
13/01/15 16/01/15 04400-000 04411-119
13/01/15 16/01/15 04800-000 04811-999
13/01/15 16/01/15 04840-000 04840-999
13/01/15 16/01/15 04844-000 04846-509
13/01/15 16/01/15 04900-000 04913-069
13/01/15 16/01/15 05600-000 05659-009
13/01/15 16/01/15 05670-000 05699-999
13/01/15 16/01/15 05800-000 05818-339
19/01/15 23/01/15 01210-000 01299-999
19/01/15 23/01/15 01500-000 01599-999
19/01/15 23/01/15 02900-000 02987-090
19/01/15 23/01/15 03000-000 03099-999
19/01/15 23/01/15 03300-000 03345-999
19/01/15 24/01/15 03928-000 03963-999
19/01/15 23/01/15 05155-000 05199-999
19/01/15 24/01/15 08141-000 08199-999
19/01/15 23/01/15 04327-050 04339-059
19/01/15 23/01/15 04411-120 04421-079
19/01/15 23/01/15 04812-000 04813-999
19/01/15 23/01/15 04833-000 04833-999
19/01/15 23/01/15 04846-510 04847-999
19/01/15 23/01/15 04850-000 04851-999
19/01/15 23/01/15 04913-070 04929-309
19/01/15 23/01/15 05659-010 05664-009
19/01/15 23/01/15 05664-010 05669-999
19/01/15 23/01/15 05818-340 05823-069
26/01/15 30/01/15 02000-000 02099-999
26/01/15 30/01/15 02100-000 02129-999
26/01/15 30/01/15 02400-000 02499-999
26/01/15 30/01/15 02500-000 02560-240
26/01/15 30/01/15 02987-091 02999-999
26/01/15 30/01/15 03100-000 03159-999
26/01/15 30/01/15 03346-000 03399-999
26/01/15 30/01/15 03964-000 03979-999
26/01/15 30/01/15 08000-000 08070-000
26/01/15 30/01/15 04339-060 04359-999
26/01/15 30/01/15 04421-080 04429-019
26/01/15 30/01/15 04814-000 04816-099
26/01/15 30/01/15 04849-000 04849-999
26/01/15 30/01/15 04929-310 04938-059
26/01/15 30/01/15 05700-000 05756-379
26/01/15 30/01/15 05823-070 05847-449
02/02/15 06/02/15 02130-000 02199-999
02/02/15 06/02/15 02200-000 02249-999
02/02/15 06/02/15 02560-241 02599-999
02/02/15 06/02/15 02700-000 02799-999
02/02/15 06/02/15 02800-000 02814-009
02/02/15 06/02/15 03160-000 03199-999
02/02/15 06/02/15 03200-000 03240-999
02/02/15 06/02/15 03700-000 03799-999
02/02/15 06/02/15 03800-000 03809-000
02/02/15 06/02/15 03980-000 03999-999
02/02/15 06/02/15 05000-000 05099-999
02/02/15 06/02/15 05400-000 05499-999
02/02/15 06/02/15 05529-040 05599-999
02/02/15 06/02/15 08070-001 08099-999
02/02/15 06/02/15 08300-000 08309-999
02/02/15 06/02/15 04360-000 04379-059
02/02/15 06/02/15 04429-020 04432-139


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2015-01-13T02:53:48-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




